S 优秀（分数≥95） 1

   A 良好（80≤分数<95） 1

   B 合格（60≤分数<80） 0.8

 C 不合格（分数<60） 0

激励对象在解除限售期可解除限售的限制性股票股数＝该

激励对象因本激励计划所获得的限制性股票总量×解除限

售比例×对应年度该激励对象的个人解除限售系数。

个人层面绩效考核情况：260

名激励对象上一年度绩效考评

结果在合格及以上，满足解除

限售条件。

5、限售期要求：

限售期为自激励对象获授限制性股票完成登记日起 12 个

月。

限售期情况：限制性股票上市

日为 2017 年 10 月 30 日，限制

性股票第一个解除限售期已于

2018 年 10 月 29 日届满。

综上所述，董事会认为公司《2017 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》设定的第一个解除限售期解除限售条件已经成就，161 名激励对象符合第

一期解除限售资格条件，根据公司 2017 年第三次临时股东大会对董事会的授权，

同意公司按照激励计划的相关规定办理解除限售的相关事宜。

董事会认为本次实施的《2017 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》

相关内容与已披露的激励计划不存在差异。

三、本次解锁限制性股票上市流通安排

1、本期限制性股票的上市流通日为 2018 年 11 月 6 日。

2、公司首次授予部分第一期解锁的限制性股票数量为 309,224 股，占公司

总股本的 0.10%。

3、本次申请解锁的激励对象人数为 161 名。

4、各激励对象本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量（股）

第一期可解锁限

制性股票数量

（股）

本次可上市流通

的限制性股票数

量（股）

剩余未解锁限

制性股票数量

（股）

6

注：公司于 2017 年 10 月向 177 名激励对象授予限制性股票 1,920,300 股，后因 6 名激励对象离职，

公司回购注销其持有的限制性股票 59,500 股；因刘春林、王楠、余昕等 10 名限制性股票首次授予对象（不

含离职激励对象）2017 年年度绩效考核结果为 C，不符合解除限售条件，公司对其未能解除限售的限制性

股票进行回购注销，合计 56,500 股限制性股票。公司已回购注销 2017 年股票期权与限制性股票激励计划

首次授予的尚未解除限售的限制性股票共计116,000股，因此本次申请解除限售的激励对象人数为161人，

解除限售的限制性股票数量为 309,224 股。

四、本次限制性股票解锁并上市流通后股份变动结构表

股份性质
本次变动前 本次变动增

减（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股  155,993,275 48.80% -309,224 155,684,051 48.70%

高管锁定股 153,980,411 48.17% 0 153,980,411 48.17%

股权激励限售股 2,012,864 0.63% -309,224 1,703,640 0.53%

二、无限售条件流通股 163,657,170 51.20% +309,224 163,966,394 51.30%

三、总股本 319,650,445 100.00% 0 319,650,445 100.00%

五、备查文件

1、《深圳市艾比森光电股份有限公司第三届董事会第二十六次会议决议》；

2、《深圳市艾比森光电股份有限公司第三届监事会第十六次会议决议》；

3、《深圳市艾比森光电股份有限公司独立董事关于公司第三届董事会第二十

六次会议相关事项的独立意见》；

4、《北京德恒（深圳）律师事务所关于深圳市艾比森光电股份有限公司 2017

年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一个行权/解除限售期可行权/解

除限售的法律意见》。

特此公告。

深圳市艾比森光电股份有限公司

2018 年 11 月 1 日

丁崇彬 副总经理 30,000 6,000 6,000 24,000

中层管理人员、核心技术

（业务）人员（160 人）
1,548,300 303,224 303,224 1,245,076

合计 1,578,300 309,224 309,224 1,269,076

	1、《深圳市艾比森光电股份有限公司第三届董事会第二十六次会议决议》；
	2、《深圳市艾比森光电股份有限公司第三届监事会第十六次会议决议》；
	3、《深圳市艾比森光电股份有限公司独立董事关于公司第三届董事会第二十六次会议相关事项的独立意见》；
	4、《北京德恒（深圳）律师事务所关于深圳市艾比森光电股份有限公司2017年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一个行权/解除限售期可行权/解除限售的法律意见》。
	特此公告。